PROCES VERBAL DE LA REUNION DU COMITE DE LIAISON
DE CHIMIE PARACHEM S.E.C.

Tenue le mardi 4 décembre 2018
3500, rue Broadway
Montréal-Est (Québec)

Personnes présentes :

e Monsieur André Brunelle

¢ Madame Marie-Claude René
e Monsieur Claude Belhumeur
e Madame Céline De Serres

e Monsieur Stéphane Kulczyk
e Monsieur Jean-Pierre Drouin

Personnes absentes :

1)
2)

3)
4)

5)

¢ Madame Alice Drouin
e Monsieur Daniel Gratton
e Monsieur John Judd

Monsieur Brunelle souhaite la bienvenue aux citoyens et présente nos invités.
Présentation des citoyens :
e Retour sur le départ de Mme Carole Saucier;
e Nomination de Monsieur John Judd.
Lecture et adoption de I'ordre du jour.
Mise a jour des activités de ParaChem :
e Présentation des résultats 2017 et objectifs 2018;
e Evénement d'usine;
o Changements organisationnels.
o Présentation de la participation / contribution de ParaChem a différentes
activités caritatives.

Proposition des thémes pour la prochaine rencontre.

Prochaine rencontre — Date et thémes a confirmer.



